Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Сибирский институт бизнеса, управления и психологии»

« 30 » августа 2024 г.

ПРИКАЗ

г. Красноярск
№ 99/1

Об организации учебного процесса
в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующий режим проведения учебных занятий:

• 1 лента-08.30-10.00
• 2 лента - 10.10-11.40
• 3 лента-11.50-13.20

Большой перерыв - 13.20-13.40
• 4 лента-13.40-15.10
• 5 лента - 15.20-16.50
• 6 лента - 17.00-18.30
• 7 лента- 18.35-20.05
• 8 лента - 20.10-21.40

2. Работникам учебной части составлять расписание учебных занятий,
согласно п. 1 настоящего приказа.

3. Начальнику общего отдела Чеботаревой Е.В. довести приказ до сведения
заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебно­
методической работе Забуга С.Ш.

Ректор В.Ф. Забуга

		АНО ВО СИБУП
	Я являюсь автором этого документа